



Ciechanów, dnia 19.07.2022

L. dz. ZKM/193/2022

Udzielenie odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę 1 fabrycznie nowego autobusu miejskiego, klasy mini z silnikiem EURO VI.

Znak sprawy: ZKM/1/RW/2022

Pytanie 1.

Prosimy o rozważenie z rezygnacji z pojazdu o pojemności silnika 2900 cm³. Pojazdy z takimi silnikami były produkowane do 31.09.2021 roku. Natomiast od 01.10.2021 r. produkowane są już pojazdy z silnikiem 1950 cm³. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie autobusów z taką pojemnością silnika. Dopuszczenie takich pojazdów pozwoli złożyć oferty przez większą liczbę wykonawców oraz przełoży się to na dużo niższą cenę.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, aby autobus posiadał jednostkę napędową o pojemności minimum 2900 cm³.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści autobus z mocą silnika minimum 125 kW?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, aby autobus posiadał jednostkę napędową o mocy minimum 140kW.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści autobus z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do postępowania autobus zarówno z manualną jak i automatyczną skrzynią biegów.


PREZES ZARZĄDU
Waldemar Kiciński